第１号様式（第４条関係）

狭あい道路に関する協議申請書

                                                         年     月     日

 大 和 市 長 あて
                       住 所

               土地所有者  氏 名

                       電 話            （         ）

                       住 所

               建 築 主       氏 名

                       電 話            （        ）

                       住 所

               代 理 人       氏 名

                       電 話            （         ）

  大和市建築行為に係る狭あい道路整備要領第４条第１項の規定による協議を行いたいので、
 関係図書を添えて、次のとおり申請します。

建築敷地の概要

所在地 大和市

利用目的 □住宅  □事務所  □共同住宅  □その他（    ）

面積（公簿）                    ㎡

都市計画区分 □市街化区域     □市街化調整区域

市道の幅員                    ｍ

間口の長さ                          ｍ

協議事項

道路境界査定 □査定済    □査定中    □未査定

後退道路用地の面積 約                  ㎡

すみ切り用地の面積 約                  ㎡

後退道路用地の寄付等 □寄附      □無償使用   □自主管理

後退工事実施予定期日       年      月      日

添付書類 案内図・公図（写し）・配置図・土地登記簿謄本（写し）

受付番号 第     ―     号

路線名

備考

  （注） 太枠の中のみ記入してください。

担当 主幹兼係長

係長
課長 公印使用承認 受付   ・ ・

決裁   ・ ・

施行   ・ ・